novissimis annis an imarum cura addita erat, opera potissimum episcopi 

hodierni Patavini e t -parochi Panzoni, praelati Nostri domestici, mox 

de integro iri ins taura tam; cumque Nobis efflagitatum sit, ut instaura

t ionem ipsam suprema Nostra auctori tate sancire dignaremur; Nos, 

quibus nihil ant iquius est, quam ut ipsum monumentum, omnibus nomi

nibus venerandum, ad pristinum decus revocetur ; motu proprio ac certa 

scientia et matura deliberatione Nostris deque Apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium vi, pe rpe tuumque in modum haec, quae 

infra scripta sunt , decernimus: Ï. Basilicam ad sanctae Iustinae, Patavii , 

committ imus Congregationi Benedictinae Casinensi primaevae observan

tiae, ut in ipsa const i tuatur religiosa familia, cui an imarum etiam cura 

concreditur. - II. Approbamus et confirmamus, 'auctoritate Nostra Aposto

lica, conventionem idcirco initam inter episcopum Patavinum atque 

enunciatae Congregationis Generalem Abbatem. - III . Nova religiosa 

familia omnibus et singulis iur ibus ac privilegiis gaudeat quibus vetus 

insignis abbat ia fruebatur, exceptis iis privilegiis quae per Codicem 

iuris canonici abrogata fortasse sint, i isque iuribus, quae praescripta 

legitime. - IV. Religiosa ad sanctae Iust inae familia interim aggre-

getur Com munitati Monasterii a tque abbatiae sanctae Mariae Prataleae, 

vulgo Fraglia, in agro patavino. Huius abbat iae abbas ti tulum obti

neat administratoris abbat iae sanctae Iustinae, donec Congregationis 

Casinensis superioribus oppor tunum videatur consilium, consti tuendi 

eam in communitatem sui iuris, secundum Ordinis leges regendam. -

Haec edicimus, s ta tuimus, mandamus , decernentes praesentes Lit teras 

firmas, validas a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque 

plenos a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, dictaeque abbatiae 

monachis praesentibus ac futuris nunc et in posterum perpetuo suffra

gar i ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc 

et inane fieri, si quidquam secus super his, a quoquam, auctori tate qua

libet, scienter vel ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus con

trari is quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, sub annulo Piscatoris, die 

X X I I iunii MCMXIX, Pontificatus Nostri anno quinto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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II 

CATHEDRALIS ECCLESIA DERTHUSENSIS BEATAE MARIAE VIRGINIS IN CAELUM 

A S S U M P T A E TITULO AC DIGNITATE BASILICAE MINORIS HONESTATUR.